
                                                                                                                    
Broj: I- 55/17                                                                    
Sarajevo, 27.4.2017. 
 
Na temelju članka 18.tačka 4. Statuta Udruženja banaka Bosne i Hercegovine, Skupština 
UBBiH na sjednici održanoj dana  27.4.2017.g. donosi: 
 
 

ODLUKU 
O USVAJANJU GODIŠNJEG OBRAČUNA 

ZA 2016. godinu 
 
I 
 

Usvaja se predloženi godišnji obračun Udruženja banaka Bosne i Hercegovine po stanju 
na dan 31.12.2016.godine kako slijedi: 
 
I   BILANCA STANJA 

1. Ukupna aktiva   KM  377.405    
2. Trajni izvori    KM  320.498        
3. Tekuće obaveze   KM      1.761  
4. Višak prihoda i razgraničenja KM    55.146 

                    
 
II   BILANCA USPJEHA 

1. Ostvareni ukupan prihod  KM  780.329     
2. Ostvareni ukupan rashod  KM  761.673   
3. Višak prihoda   KM    18.656       

 
 

II 
 

Višak prihoda u iznosu KM 18.656  upotrijebit će se za pokriće rashoda-troškova u 2017. 
godini.  

III 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. Za njeno izvršenje zadužen je izvršni sekretar. 
 
 

                               
                       Predsjedavajući Skupštine 
                                 Berislav Kutle      
 
  


